
日浅 陽一 先生

持田 智 先生

（愛媛大学大学院医学系研究科 消化器・内分泌・代謝内科学 教授）

（埼玉医科大学 消化器内科・肝臓内科 教授）

座長

演者

「 B 型 肝 炎 の 治 療
～リアルワールドでのTAFの有用性～ 」

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、下記のテーマにて、WEB形式による学術講演会を開催させていただく運びとなりました。
つきましては万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

HBV FORUM 2020

主催：ギリアド・サイエンシズ株式会社

令和2年11月17日 (火) 19:00~20:00

ホテルマイステイズ松山 3階 ドゥエミーラ

愛媛県松山市大手町1-10-10 TEL：089-913-2580

＊ ご講演はWEB配信も行います。視聴をご希望される方は下記メールアドレスまでお名
前、御所属をお送りください。1週間前に視聴用のURLをお送りさせていただきます。

Motonobu.Uno@gilead.com
二次元コードはアドレスの読み込み用です

＊ 持田智先生はリモートにてご講演いただきます。
＊ 会場にてお弁当をご用意いたします。


